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Buffetopsats
16372047 // 1/4 GN, 29 x 18,5 x H 10,5 cm, lys akacietræ // 8 stk. pr. krt. // 632,00 pr. krt. // 79,00 pr. stk.
16939998 // 1/4 GN, 29 x 18,5 x H 10,5 cm, sort akacietræ // 8 stk. pr. krt. // 632,00 pr. krt. // 79,00 pr. stk.

16372030 // 1/2 GN, 35 x 29  x  H 10,5 cm, lys akacietræ // 8 stk. pr. krt. // 792,00 pr. krt. // 99,00 pr. stk.
16939950 // 1/2 GN, 35 x 29  x  H 10,5 cm, sort akacietræ // 8 stk. pr. krt. // 792,00 pr. krt. // 99,00 pr. stk.

16940017 // 2/4 GN, 55,5 x 18,5 x H 10,5 cm, lys akacietræ // 8 stk. pr. krt. // 1000,00 pr. krt. // 125,00 pr. stk.
16940024 // 2/4 GN, 55,5 x 18,5 x H 10,5 cm, sort akacietræ // 8 stk. pr. krt. // 1000,00 pr. krt. // 125,00 pr. stk.

16371873 // 1/1 GN, 55,5 x 35 x H 10,5 cm, lys akacietræ // 4 stk. pr. krt. // 620,00 pr. krt. // 155,00 pr. stk.
16939929 // 1/1 GN, 55,5 x 35 x H 10,5 cm, sort akacietræ // 4 stk. pr. krt. // 620,00 pr. krt. // 155,00 pr. stk.

BUFFETOPSATS 
SUPERBOX

79,00

125,00

99,00

155,00

Multifunktionelt 
buffetsystem Til alle pladsbehov

Byg individuelle 
buffetlandskaber

PR. STK.

PR. STK.

PR. STK.
PR. STK.
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Skiferplade, sort melamin
15235053 // 1/4 GN, 26,5 x 16,2 cm // 6 stk. pr. pk. // 330,00 pr. pk. // 55,00 pr. stk.
15206909 // 1/3 GN, 32,5 x 17,5 cm // 6 stk. pr. pk. // 414,00 pr. pk. // 69,00 pr. stk.
15206893 // 1/2 GN, 32,5 x 26,5 cm // 4 stk. pr. pk. // 396,00 pr. pk. // 99,00 pr. stk.
15235084 // 2/4 GN, 53 x 16,2 cm // 4 stk. pr. pk. // 436,00 pr. pk. // 109,00 pr. stk.
15206886 // 1/1 GN, 53 x 32,5 cm // 4 stk. pr. pk. // 732,00 pr. pk. // 183,00 pr. stk.

SKIFERPLADE I MELAMIN

PRISER FRA 55,00 PR. STK.

Velegnet  til 
anretning med 

superbox

Skiferplade
1/1 GN, 53 x 32,5 x H 1,5 cm, 
4 stk. pr. pk. // 476,00 pr. pk. // 

119,00 pr. stk.

16665316
Slate, sort melamin
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Chafingdish Economic
11287100 // 1/1 GN, 65 mm dyb, 9 l,  

61 x 36 x 30 cm, rustfrit stål // 

219,00 pr. stk.

Chafingdish Caterer
11809586 // 1/1 GN, 65 mm dyb med rullelåg,  

67 x 35 x H 45 cm, rustfrit stål // 

999,00 pr. stk.

CHAFINGDISH

Chafingdish Veggie til 
grøntsager

15463388 // rund, Ø 35 cm, H 28 cm, rustfrit stål // 

189,00 pr. stk.

Optimal 

temperatur uanset 

tidspunkt
Hold din mad varm 

på en indbydende og 

elegant måde
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Wrappapir Bloom
1000 stk. pr. krt.
17484886 // 345 x 290 mm // 479,75 pr. krt. // 0,47 pr. stk.
17485050 // 462 x 390 mm // 566,75 pr. krt. // 0,56 pr. stk.

17485098 // 695 x 590 mm // 500 stk. pr. krt. //
948,25 pr. krt. // 1,89 pr. stk.

Pose Bloom
ecoecho, græspapir // 500 stk. pr. krt. //
17484053 // 175 x 120 mm // 203,75 pr. krt. // 0,40 pr. stk.
17484145 // 310 x 200 mm // 444,75 pr. krt. // 0,88 pr. stk.
17484275 // 450 x 300 mm // 852,00 pr. krt. // 1,70 pr. stk.
17484695 // 500 x 150 mm // 570,50 pr. krt. // 1,14 pr. stk.

Pris fra 0,47 pr. stk.

Takeaway -emballage
lavet af græs 

Wrappapir
Poser

Bakker

2

1

3

Bakke Bloom 
ecoecho, græspapir // 500 stk. pr. krt. 
1   17482783 // 150 x 145 x 45 mm // 545,00 pr. krt. // 1,09 pr. stk. 
2   17482974 // 225 x 150 x 55 mm // 643,00 pr. krt. // 1,28 pr. stk.
3  17483117 // 285 x 135 x 45 mm // 647.00 pr. krt. // 1,29 pr. stk.

Forbløffende, hvad græs kan bruges til...
Det er naturens magi: fra græs, til frø, til mel, til lækre brød og kager. 
På hvilken måde kunne man bedre fuldende oplevelsen af bagte 
lækkerier end ved at levere dem i miljøbevidst emballage, der er lavet 
af græspapir? Med det nye Bloom-koncept kan det lade sig gøre!

Blooms takeaway-emballagekoncept, der omfatter poser, bakker og 
indpakninger, er designet i Sverige og fremstillet af græspapir. 
Dette banebrydende materiale giver betydelige miljømæssige fordele.
Græsset findes i naturen i rigelige mængder. Det høstes lokalt i Tyskland 
og konkurrerer ikke med ressourcer til dyrefoder. Græsfibermasse – det 
råmateriale, der bruges til fremstilling af græspapir – er yderst 
ressourceeffektivt at producere.

BLoom

Elementerne i Bloom-konceptet er fremstillet specielt til bagte fødevarer 
og fungerer smukt sammen. Fås i størrelser til ethvert behov – både til 
brød og småkager – de forenkler service, får maden til at se lækker ud og 
sikrer en god kundeoplevelse. Samtidig medvirker de til at minimere din 
miljøpåvirkning.



NORTHERN GREEN

Tallerken Raw Crafted
16922174 // Ø 23 cm, northern green 
// 6 stk. pr. pk. // 684,00 pr. pk. // 

57,00 pr. stk. 

Krus Raw Crafted
16921085 // 300 ml uden hank, northern 
green // 6 stk. pr. pk. // 234,00 pr. pk. // 

39,00 pr. stk.

Skål Raw Crafted
17325103 // Ø 9,5 cm, H 4,5 cm, northern green // 
6 stk. pr. pk. // 180,00 pr. pk. // 

52,00 pr. stk.

Moderne stentøj med et strejf af 70'er nostalgi. 
Northern green forener det rå og naturlige look med et 

stilrent, enkelt design i neutrale, nordiske nuancer. 

Hvert produkt et håndlavet i gennemfarvet, dobbeltbrændt 
stentøjsmasse, hvilket giver hvert produkt et unikt look.

Se alle tilbud og 
størrelser på

hoka.dk/aida
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15971173 // Teske, 14 cm // 123,00 pr. krt. // 10,25 pr. stk.
15971135 // Kniv, 22,5 cm  // 207,00 pr. krt. // 17,25 pr. stk.

15976246 // Grill/steakkniv hulskaftet 22 cm // 612,00 pr. krt. // 51,00 pr. stk.
15971142 // Gaffel, 20,2 cm // 183,00 pr. krt. // 15,25 pr. stk.

15971159 // Spiseske, 20,2 cm // 183,00 pr. krt. // 15,25 pr. stk.
15971180 // Kagegaffel, 14,6 cm // 129,00 pr. krt. // 10,75 pr. stk.

CHIPPENDALE 6113

NORTHERN GREEN

Rustfrit 18/10 stål // 12 stk. pr. pk.
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Hvidvinsglas
16337862 // 440 ml, H 22 cm //
24 stk. pr. pk. // 744,00 pr. pk. //

31,00 pr. stk.

16337657 // 700 ml, H 24,4 cm // 
12 stk. pr. pk. // 432,00 pr. pk. // 

36,00 pr. stk.

Vinglas fra LB Atelier

16337688 // 800 ml, H 24,2 cm // 
12 stk. pr. pk. // 456,00 pr. pk. // 

38,00 pr. stk.

BAROLO/
SHIRAZCHIANTIPINOT/

RIOJAMERLOT

16337824 // 550 ml, H 23,2 cm // 
24 stk. pr. pk. // 840,00 pr. stk. // 

35,00 pr. stk.

16337794 // 610 ml, H 22 cm // 
12 stk. pr. pk. // 408,00 pr. pk. // 

34,00 pr. stk.

PROSECCO

Champagneglas
16338029 // 270 ml, H 25,4 cm // 
12 stk. pr. pk. // 360,00 pr. pk. // 

30,00  pr. stk.

Hvidvinsglas
16337947 // 350 ml, H 20,3 cm // 
24 stk. pr. pk. // 696,00 pr. pk. //

29,00 pr. stk.

Glas Hobstar
16164826 // Cooler 473 ml // 

12 stk. pr. krt. // 351,00 pr. krt. // 

29 25
PR. STK.

Glas Hobstar
16145085 // DOF 355 ml // 

12 stk. pr. krt. // 264,00 pr. krt. // 

22 00
PR. STK.

Glas til
julens fester

SAUVIGNON RIESLING



Serviet Star Stories 40 x 40 cm
1/4 fold // 60 stk. pr. pk. // 6 pk. pr. krt.
17280518 // rød // 17280440 // buttermilk
156,00 pr. pk. // 2,60 pr. stk.
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Servietter til
    julens fester

Serviet 33 x 33 cm, 3-lags, 1/4 fold
250 stk. pr. pk. // 4 pk. pr. krt.

15382849 // Hvid // 35,00 pr. pk. // 0,14 pr. stk.
15382894 // Rød // 45,00 pr. pk. // 0,18 pr. stk.

15382979 // Buttermilk/råhvid // 45,00 pr. pk. // 0,18 pr. stk.

Dæktallerken rund
10583548 // Ø 30,5 cm, 

højglanspoleret rustfrit 18/8 stål // 
6 stk. pr. pk. // 396,00 pr. krt. // 

66,00 pr. stk.

Kuvertløber Dunicel Tete a Tete Star Stories
0,4 x 24 m // 4 stk. pr. krt. // 780,00 pr. krt. //
17281546 // buttermilk // 17281607 // rød // 
195,00 pr. stk.

Serviet Star Stories 33 x 33 cm 
3-lags // 50 stk. pr. pk. // 10 pk. pr. krt. // 
17486453 // rød // 17472050 // Buttermilk // 
31,75 pr. pk. // 0,64 pr. stk.

Dækkeserviet Dunicel Star Stories 30 x 40 cm
100 stk. pr. pk. // 5 pk. pr. krt. // 265,00 pr. pk.
17281300 // rød // 17281287 // buttermilk //
2,65 pr. stk.
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Champagneglas Open Up
17135368 // 200 ml, H 23,4 cm, Ø 7,4 cm // 

24 stk. pr. pr. pk. // 720,00 pr. pk. // 
30,00 pr. stk.

Champagneglas Infinity 
15219992 // 160 ml, H 22,5 cm, 
Ø 6,2 cm, med moussererpunkt // 

6 stk. pr. pk. // 72,00 pr. pk. // 
12,00 pr. stk.

Champagneglas LB Atelier prosecco
16338029 // 270 ml, H 25,4 cm // 
12 stk. pr. pk. // 360,00 pr. pk. // 

30,00 pr. stk.

Champagneglas Power
17151559 // 240 ml, H 22,6 cm, Ø 7,25 cm // 

6 stk. pr. pk. // 132,00 pr. pk. // 
22,00 pr. stk.

Skål i champagne

Champagneskål Cabernet Tulip 
13148430 // 300 ml, H 16,5 cm, Ø 12 cm // 

24 stk. pr. pr. pk. // 528,00 pr. pk. //

pr. stk.
22,00 

Open Up
30,00 pr. stk

Infinty

Power
22,00 pr. stk.

LB Atelier
30,00 pr. stk.

12,00 pr. stk

1

1

2

3

4

2

3 4
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Champagnesabel
17183130 // 41,5 cm // 

149,00 pr. stk.

Flaskekøler
16841093 // Ø 12,5 cm, H 19 cm, 
passer til 0,5 - 1,5 l, mat poleret // 

109,00 pr. stk.

Champagnekøler
15869876 // 12 l, Ø 45 cm, 

H 23 cm, højglanspoleret rustfrit stål // 

199,00 pr. stk.

Godt nytår
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Gastro bakke
10 stk. pr. ps.
34977514 // 1/2 GN, 3600 ml, 324 x 264 x 60 mm // 
10 ps. pr. krt. // 41,25 pr. ps. // 4,12 pr. stk.

14805189 // 1/2 GN, 5200 ml, ekstra høj, 324 x 264 x 102 mm // 
10 ps. pr. krt. // 135,00 pr. ps. // 13,50 pr. stk.

34993637 // 1/1 GN, 8374 ml, 527 x 325 x 67 mm  // 
5 ps. pr. krt. // 212,75 pr. pk. // 21,27 pr. stk.

Låg til gastro bakke
10 stk. pr. ps. //
34977613 // 1/2 GN, 324 x 264 mm // 
10 ps. pr. krt. // 34,75 pr. ps. // 3,47 pr. stk.

34977606 // 1/1 GN, 527 x 325 mm //
 5 ps. pr. krt. // 91,25 pr. ps. // 9,12 pr. stk.

GASTRO "TO GO"

Cateringplatte med 7 rum alu
34977576 // Ø 27,7 x H 1,5 cm // 
70 stk. pr. ps. 4 ps. pr. krt. // 
291,00 pr. ps. // 4,15 pr. stk.

Foliebakke firkantet
34980903 // 890 ml, 207 x 141 x 41 mm  //
100 stk. pr. pk. // 10 ps. pr. krt.
128,50 pr. pk.// 1,28 pr. stk.

Foliebakke rund
34977507 // 106 ml, rund Ø 80 x 35 mm // 
52,25 pr. ps. // 0,52 pr. stk.

Film PVC 8 my
lys lilla, 3 rl. pr. krt.
34836842 // 30 cm x 300 m // 135,00 pr. krt. // 45,00 pr. rl.
34836859 // 45 cm x 300 m // 219,00 pr. krt. // 73,00 pr. rl. 

Alufolie
3 rl. pr. krt.
34836828 // 30 cm x 150 m  // 303,00 pr. krt. // 101,00 pr. rl.
15267870 // 45 cm x 150 m, 11 my // 459,00 pr. krt. // 153,00 pr. rl.

3, 47
Låg til 

gastro bakke

PR. STK.
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Støbejernsstegeso 7 l med låg
oval 33 x 25 x H 13 cm, ovnfast +240º C, 

16144378 // grå // 390,00 pr. stk.
16130470 // orange shadow // 390,00 pr. stk.

Støbejernsgryde
ovnfast +240º C
4 l med låg, Ø 24 cm, H 10 cm //
16144583 // grå // 
16144606 // orange shadow // 

280,00 pr. stk.

Støbejernsgryde mini
med låg og skiferplade, 
ovnfast +240º C, orange shadow
16360365 // Ø10cm // 99,00 pr. stk.
16360389 // Ø14cm // 150,00 pr. stk.

Støbejernsgryde 3,5 l med låg
16875012 // oval, 28 x 21,5 x 10,8 cm // 

16875036 // rund, 24,5 x 11,5 cm // 
210,00 pr. stk.

STØBEJERNSGRYDER                                                                TIL VINTERENS FAVORITTER
GASTRO "TO GO"

STEGESO
7 l med låg 

390,00 pr. stk.

Foliebakke rund
34977507 // 106 ml, rund Ø 80 x 35 mm // 
52,25 pr. ps. // 0,52 pr. stk.

Støbejernsgryde
ovnfast +240º C
4,5 l med låg, Ø 30 cm, H 9 cm //
16144484 // grå //
16144460 // orange shadow //

330,00 pr. stk.

 OBS! Bestilles 14 dage inden levering  OBS! Bestilles 10 dage inden levering
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GLASSKÅLE
10505472 // 26 ml, rund Ø 6 cm, H 2,7 cm // 36 stk. pr. pk. // 117,00 pr. pk. // 3,25 pr. stk 
10505465 // 60 ml, rund Ø 7 cm, H 3,5 cm // 36 stk. pr. pk. // 135,00 pr. pk. // 3,75 pr. stk.
10507100 // 130 ml, rund Ø 9 cm, H 4,1 cm // 36 stk. pr. pk. // 153,00 pr. pk. // 4,25 pr. stk.
10505427 // 210 ml, rund Ø 10 cm, H 4,8 cm // 36 stk. pr. pk. // 153,00 pr. pk. // 4,25 pr. stk.
10505434 // 330 ml, rund Ø 12 cm, H 5,5 cm // 36 stk. pr. pk. // 189,00 pr. pk. // 5,25 pr. stk.
10507117 // 570 ml, rund Ø 14 cm, H 6,5 cm // 36 stk. pr. pk. // 279,00 pr. pk. // 7,75 pr. stk.

10507124 // 1 l, rund Ø 17 cm, H 7,8 cm  // 6 stk. pr. pk. // 52,50 pr. pk. // 8,75 pr. stk.
10505441 // 1,8 l, rund Ø 20 cm, H 9,2 cm // 6 stk. pr. pk. // 97,50 pr. pk. // 16,25 pr. stk.

10505458 // 2,6 l, rund Ø 23 cm, H 10,5 cm // 6 stk. pr. pk. // 124,50 pr. pk. // 20,75 pr. stk.
10507131 // 4,5 l, rund Ø 26 cm, H 11,9 cm // 6 stk. pr. pk. // 184,50 pr. pk. // 30,75 pr. stk.
20121297 // 5,6 l, rund Ø 29 cm, H 13,3 cm // 6 stk. pr. pk. // 238,50 pr. pk. // 39,75 pr. stk.

Glasskål 210 ml.
4,25 pr. stk.

Empilable

MÅNEDENS

MUST-HAVE

Pris fra 3,25 pr. stk.



  NOVEMBER - DECEMBER 2019 ❘  CULINAR NONFOOD     15     

Maskinopvask Bistro Alu CL342 med klor
15817761 // 10 l pr. dk. // 

282,00 pr.stk.

Alt mulig klud gul, Cleanline
34975619 // 38 x 38 cm, 140 g // 
200 stk. pr. krt. // 309,75 pr. krt. // 

1,54 pr. stk.

ALT MULIG KLUD

1  54
PR. STK.

Stålsvamp (spiralsvamp) 60 g
14668609 // 10 stk pr. pk. //

5,90 pr. stk.

STÅLSVAMP

MASKINOPVASK

Maskinopvask Bistro 141 uden klor
16183735 // 10 l pr. dk. //

183,00 pr. stk.

Maskinopvask Bistro CL142 med klor
16347922 // 10 l pr. dk. //

183,00 pr. stk.

RENGØRING

Oplev 
det store udvalg af

rengøringsartikler på 
hoka.dk

 OBS! Bestilles inden kl. 12



Sorø · Centervej 1  
4180 Sorø · tlf. 57 87 04 00
salg-soro@hoka.dk

www.hoka.dk
Aarhus · Torshøjvej 59
8362 Hørning · tlf. 86 92 72 00
salg-aarhus@hoka.dk

Tilbuddene er gældende i perioden 04. november - 31. december 2019.

Alle priser er nettopriser ekskl. moms. 
Der er 14 dages leveringstid på varerne. 
Der tages forbehold for trykfejl, prisændringer og udsolgte varer.

Trykt med 
omtanke 
for miljøet

TILBUD
Månedens 
KNALD

Tralle
16859128 // 41 x 61 cm, 4 drejehjul, 
sort, maks. belastning 300 kg //
249,00 pr. stk.

Termokasse
47 liter 

299,00 pr. stk.
Termokasse 1/1 GN med låg

17108416 // 47 l,  
600 x 400 x 330 mm, 

sort EPP // 299,00 pr. stk.

Tralle
Maks. belastning 300 kg 

stabelbar

249,00 pr. stk.


